
TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23

Herren Verbandsoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SV RW Finthen 18 13 2 3 146:94 +52 28:8
2 TuS Weitefeld-Langenbach 18 12 2 4 144:100 +44 26:10
3 TTG Mündersbach/Höchstenbach 18 11 2 5 138:99 +39 24:12
4 TTG Daun-Gerolstein 18 9 4 5 144:106 +38 22:14
5 VfR Simmern 18 9 3 6 129:102 +27 21:15
6 Spfr. Höhr-Grenzhausen 18 8 4 6 128:119 +9 20:16
7 SF Nistertal 07 18 8 2 8 113:125 -12 18:18
8 TTC Wirges II 18 7 3 8 127:130 -3 17:19
9 TTSG 76 Wittlich 18 1 0 17 64:156 -92 2:34

10 TuS Dichtelbach 18 1 0 17 54:156 -102 2:34
11 TG Wallertheim II zurückgezogen/gestrichen am 06.01.2023

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.08.2022 15:00 (1) Spfr. Höhr-Grenzhausen SF Nistertal 07 7:9
Sa. 03.09.2022 17:00 (1)

18:00 (1)
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTSG 76 Wittlich

TG Wallertheim II
TTG Mündersbach/Höchstenbach

9:0 Z
0:9

So. 04.09.2022 10:00 (1) Spfr. Höhr-Grenzhausen TuS Weitefeld-Langenbach 8:8
Sa. 17.09.2022 14:00 (3)

18:00 (3)
19:00 t (1)

VfR Simmern
VfR Simmern
TuS Dichtelbach

TTG Daun-Gerolstein
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTG Daun-Gerolstein

8:8
9:2
0:9

Sa. 24.09.2022 18:00 (3)
19:00 (1)

DJK SV RW Finthen
TTG Mündersbach/Höchstenbach

TTSG 76 Wittlich
TTC Wirges II

9:3
8:8

So. 25.09.2022 12:00 (1) TG Wallertheim II TTSG 76 Wittlich 5:9 Z
Sa. 01.10.2022 18:00 (3)

19:00 (1)
DJK SV RW Finthen
TuS Dichtelbach

TG Wallertheim II
TTG Mündersbach/Höchstenbach

9:3 Z
0:9

So. 02.10.2022 11:00 (1) TuS Weitefeld-Langenbach TuS Dichtelbach 9:2
Sa. 08.10.2022 14:00 (3)

15:00 (1)
18:00 (3)
18:00 v (1)

VfR Simmern
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfR Simmern
TuS Weitefeld-Langenbach

TG Wallertheim II
DJK SV RW Finthen
TTSG 76 Wittlich
TTC Wirges II

9:4 Z
8:8
9:2
9:6

So. 16.10.2022 12:00 (1) TG Wallertheim II TuS Dichtelbach 9:5 Z
Sa. 22.10.2022 13:00 (1)

17:40 v (1)
19:00 (2)

Spfr. Höhr-Grenzhausen
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTG Daun-Gerolstein

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTSG 76 Wittlich
TG Wallertheim II

7:9
9:2

9:3 Z
Sa. 29.10.2022 13:00 (1)

17:00 (1)
Spfr. Höhr-Grenzhausen
Spfr. Höhr-Grenzhausen

TTG Daun-Gerolstein
TTC Wirges II

9:5
8:8

So. 30.10.2022 10:00 (1) Spfr. Höhr-Grenzhausen TuS Dichtelbach 9:2
Sa. 05.11.2022 14:00 t/v (1)

14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SF Nistertal 07
TTC Wirges II
Spfr. Höhr-Grenzhausen
SF Nistertal 07
TTC Wirges II
TuS Dichtelbach

TTG Daun-Gerolstein
DJK SV RW Finthen
VfR Simmern
TuS Weitefeld-Langenbach
TG Wallertheim II
TTSG 76 Wittlich

8:8
9:1
8:8
3:9

9:6 Z
9:3

So. 06.11.2022 11:00 (1) Spfr. Höhr-Grenzhausen DJK SV RW Finthen 9:6
Sa. 12.11.2022 15:00 (1)

18:00 (3)
SF Nistertal 07
DJK SV RW Finthen

VfR Simmern
TuS Weitefeld-Langenbach

3:9
9:7

So. 13.11.2022 12:30 v (1) TuS Dichtelbach VfR Simmern 3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 15:39 | Seite 1 von 3



TTV Rheinland/Rheinhessen 2022/23

Herren Verbandsoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 14:00 (1)

15:00 h (2)
 
19:00 (1)

TTC Wirges II
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: Spiel findet in Ha...
TuS Weitefeld-Langenbach

VfR Simmern
SF Nistertal 07
 
VfR Simmern

4:9
9:1
 

9:4
So. 20.11.2022 11:00 (1)

11:30 (1)
15:00 h/v (2)
 

TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Dichtelbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Halle: Spiel findet in Ha...

TTG Daun-Gerolstein
DJK SV RW Finthen
TTG Daun-Gerolstein
 

2:9
4:9
5:9
 

Sa. 26.11.2022 14:30 v (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t/v (1)

SF Nistertal 07
TTG Daun-Gerolstein
SF Nistertal 07
TuS Weitefeld-Langenbach

TTSG 76 Wittlich
DJK SV RW Finthen
TuS Dichtelbach
TTSG 76 Wittlich

9:4
8:8
9:1
9:4

So. 27.11.2022 12:00 (1) TG Wallertheim II TTG Mündersbach/Höchstenbach 8:8 Z
Sa. 03.12.2022 13:00 v (3)

14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK SV RW Finthen
TTC Wirges II
TTC Wirges II
TuS Weitefeld-Langenbach

VfR Simmern
TTG Daun-Gerolstein
SF Nistertal 07
TG Wallertheim II

9:1
6:9
8:8

9:0 Z
So. 04.12.2022 11:00 (1) TuS Weitefeld-Langenbach TTG Mündersbach/Höchstenbach 9:4
Sa. 10.12.2022 14:00 v (1)

18:00 (3)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich
DJK SV RW Finthen
TuS Dichtelbach

TTG Daun-Gerolstein
SF Nistertal 07
TTC Wirges II

2:9
9:5
7:9

So. 11.12.2022 11:00 v (1)
12:00 (1)

TTC Wirges II
TG Wallertheim II

TTSG 76 Wittlich
SF Nistertal 07

9:6
8:8 Z

Sa. 14.01.2023 15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)
19:00 (1)

SF Nistertal 07
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTSG 76 Wittlich
TTG Mündersbach/Höchstenbach

DJK SV RW Finthen
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Wirges II
TuS Dichtelbach

9:6
5:9
5:9
9:3

Sa. 28.01.2023 14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (3)
19:30 v (1)

TuS Dichtelbach
TTG Daun-Gerolstein
DJK SV RW Finthen
TTG Daun-Gerolstein

Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTG Mündersbach/Höchstenbach
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTC Wirges II

3:9
7:9
9:1
6:9

Sa. 04.02.2023 18:00 (3)
19:00 v (1)

DJK SV RW Finthen
TTC Wirges II

TTG Daun-Gerolstein
TuS Weitefeld-Langenbach

9:6
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 14:00 (1)

14:00 t/v (2)
17:35 v (1)
18:00 (3)
18:30 t/v (2)

TTSG 76 Wittlich
TTG Daun-Gerolstein
TTSG 76 Wittlich
DJK SV RW Finthen
TTG Daun-Gerolstein

SF Nistertal 07
TuS Dichtelbach
Spfr. Höhr-Grenzhausen
TTC Wirges II
SF Nistertal 07

4:9
9:2
4:9
9:2
7:9

Sa. 25.02.2023 14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
18:00 (2)

TTC Wirges II
VfR Simmern
TTG Mündersbach/Höchstenbach
VfR Simmern

Spfr. Höhr-Grenzhausen
DJK SV RW Finthen
TTSG 76 Wittlich
TuS Dichtelbach

9:5
5:9
9:3
9:1

So. 26.02.2023 11:00 (1) TTG Mündersbach/Höchstenbach Spfr. Höhr-Grenzhausen 9:2
Sa. 04.03.2023 14:00 v (2)

14:00 (2)
18:00 (2)
18:30 v (2)
19:00 (1)

TTG Daun-Gerolstein
VfR Simmern
VfR Simmern
TTG Daun-Gerolstein
TuS Dichtelbach

Spfr. Höhr-Grenzhausen
SF Nistertal 07
TTC Wirges II
TuS Weitefeld-Langenbach
SF Nistertal 07

9:2
9:3
9:2
8:8
1:9

Sa. 11.03.2023 15:00 (1)
19:00 (1)

SF Nistertal 07
SF Nistertal 07

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TTC Wirges II

5:9
9:7

Sa. 18.03.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
19:00 (1)

TTSG 76 Wittlich
TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Weitefeld-Langenbach

DJK SV RW Finthen
Spfr. Höhr-Grenzhausen
SF Nistertal 07

2:9
7:9
9:1

Sa. 25.03.2023 14:00 (2)
17:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

VfR Simmern
TTSG 76 Wittlich
TTC Wirges II
VfR Simmern

Spfr. Höhr-Grenzhausen
TuS Dichtelbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach
TuS Weitefeld-Langenbach

8:8
9:3
7:9
4:9

So. 26.03.2023 11:00 t/v (1) TTSG 76 Wittlich TuS Weitefeld-Langenbach 4:9
Sa. 01.04.2023 15:00 (1)

19:00 v (3)
TTG Mündersbach/Höchstenbach
DJK SV RW Finthen

VfR Simmern
TuS Dichtelbach

9:3
9:4

Sa. 15.04.2023 18:00 (3)
18:00 (1)

DJK SV RW Finthen
TuS Dichtelbach

TTG Mündersbach/Höchstenbach
TuS Weitefeld-Langenbach

9:7
5:9

Sa. 22.04.2023 14:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

SF Nistertal 07
TTG Daun-Gerolstein
TTC Wirges II
TuS Weitefeld-Langenbach
TTSG 76 Wittlich

Spfr. Höhr-Grenzhausen
VfR Simmern
TuS Dichtelbach
DJK SV RW Finthen
VfR Simmern

4:9
9:7
9:4
4:9
4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.04.2023 11:00 (2) TTG Daun-Gerolstein TTSG 76 Wittlich 9:3
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